
LACROSSE

518
T-shirt MEN T-shirt WOMEN

COLLARCOLLAR

301

325
DOUBLE-SIDED PINNY MEN DOUBLE-SIDED PINNY WOMEN

301

325

VARIANTY - DRES

GRAFICKÉ POŽADAVKY
VEKTORIZOVANÁ LOGA
KVALITA BITMAP 150 DPI
DESIGN VE VEKTORU
BARVY V PANTONE
FONT PRO JMENOVKU A ČÍSLA

DESIGN INFORMACE

KRÁTKÝ RUKÁV

DLOUHÝ RUKÁV - BEZ MANŽETY

                               - S MANŽETOU

www.acesport.cz



LACROSSE

FIELD ADVANCE

SKIRT SKIRT WITH PANTS

VARIANTY - DRES

GRAFICKÉ POŽADAVKY
VEKTORIZOVANÁ LOGA
KVALITA BITMAP 150 DPI
DESIGN VE VEKTORU
BARVY V PANTONE
FONT PRO JMENOVKU A ČÍSLA

DESIGN INFORMACE

KRÁTKÝ RUKÁV

DLOUHÝ RUKÁV - BEZ MANŽETY

                               - S MANŽETOU

www.acesport.cz

SHORTS
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LACROSSE

DOUBLE-SIDED PINNY MEN DOUBLE-SIDED PINNY WOMEN

A
D
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TAB SIZES
T-shirt MEN T-shirt WOMEN
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LACROSSE

60 69 26 32
64 75 26 34
68 79 26 36
72 79 26 37
77 84 26 39

FIELD

TAB SIZES

ADVANCE
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TAB SIZES

LACROSSE

3853

41,557

45,561
4863,5
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53 45,5

50,565,5
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SKIRT
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SKIRT WITH PANTS
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XL
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XS 
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12
12

12
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32
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36,5

36,5
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36,5
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SKIRT SHORT

F

SHORTS

E F G H

3856,5

40,560

4363,5
45,567,5

75,5

44

54

50,5 55 23,5

4871,5

49

23,5

28,5

33,5

41 18,5

43,5 18

47,5 18

35,553

49,5 33 46,5 20,5

46 30,5 44 18

50,5 23,5

52 23,5
53 23,5

54 23,5

51,5 23,5

49 23,5
F

E
G

H


